Совет городского поселения «Борзинское»
РЕШЕНИЕ
«18» сентября 2014 года               № 200           город Борзя
О признании утратившим силу решения Совета городского поселения «Борзинское» № 241 от 3 ноября 2010 года «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и порядке ведения реестра объектов муниципальной собственности городского поселения «Борзинское»

Изучив экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края, принимая во внимание Приказ Министерства экономического развития РФ № 424 от 30.08.2011г. «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), ст.ст. 26, 36 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Борзинское» № 241 от 3 ноября 2010 года «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и порядке ведения реестра объектов муниципальной собственности городского поселения «Борзинское».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
«Борзинское» С.М. Бабушкин
[bookmark: _GoBack]